



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2018

№ 1261

#### **О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 17.01.2013 № 144**

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения информации для избирателей **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 17.01.2013 № 144 «Об образовании избирательных участков на территории города Владимира» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Владимира от 29.07.2013 № 2730, от 29.08.2013 № 3055, от 26.03.2014 № 1063, от 18.11.2014 № 4351, от 05.06.2015 № 2006, от 08.09.2015 № 3192, от 17.06.2016 № 1664, от 24.06.2016 № 1752, от 19.08.2016 № 2468, от 26.07.2017 № 2559, от 29.09.2017 № 3300 и от 22.12.2017 № 144) следующие изменения:

1.1. В избирательном участке 352 слова «проспект Ленина, д.д.28-42 (чётная сторона)» заменить словами «проспект Ленина, д.д.28-42-а (чётная сторона)».

1.2. В избирательном участке 367 слова «д.д.29-57» заменить словами «д.д.26-57».

1.3. В избирательном участке 369 слова «д.д.1-26» заменить словами «д.д.1-25».

1.4. В избирательном участке 370:

1.4.1. После слов «кроме д.д.11, 11-а, 11-б, 13» дополнить словами «, Сосенская».

1.4.2. Слова «переулок Ново-Ямской» заменить словами «переулки: Ново-Ямской, Сосенский; проезды: 1-й Сосенский, 2-й Сосенский; тупик Сосенский».

1.5. В избирательном участке 371 слово «Садовая» заменить словами «Садовая, кроме д.17».

1.6. В избирательном участке 372 после слов «Пичугина, д.д.11, 11-а, 11-б, 13» дополнить словами «, Садовая, д.17».

1.7. В избирательном участке 373 слова «Сосенская,», «Сосенский,», «проезды: 1-й Сосенский, 2-й Сосенский; тупик Сосенский;» исключить.

1.8. В избирательном участке 378 слово «проезды» заменить словами «проезды микрорайона Юрьеvec».

1.9. В избирательном участке 424 слова «УМВД России по г.Владимиру, ул.Луначарского, д.1, т.55-23-28» заменить словами «ФГБУК «Государственный Владимиро-Суздальский историко-архитектурный и художественный музей-заповедник», ул.Мира, д.19, т.32-70-10».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города

А.С. Шохин